identifierbara immateriella tillgångar under 2004.

IAS 39 Finansiella instrument

Koncernens ägarandelar i börsnoterade företag, dvs. TV4 AB och Metro International S.A., värderas till
marknadsvärde från och med den 1 januari 2005. Framtida förändringar i marknadsvärdet för respektive bolag
påverkar det egna kapitalet direkt och inte redovisas över resultaträkningen.

IAS 23 Lånekostnader

Förutbetalda lånekostnader för de konvertibla skuldebreven omräknas till effektiv räntesats. Den förutbetalda
lånekostnaden har samtidigt omklassificerats i balansräkningen och kvittats mot balanserad skuld för de
konvertibla skuldebreven.

IAS 36/38 Impairment av materiella och immateriella tillgångar

Metoden att värdera vissa tillgångar har ändrats och påverkar främst värderingen av nyttjanderätter för filmer.
En årlig värdering av nedskrivningsbehov, så kallade ”impairment tests” utförs nu på individuell basis för
Sonets filmrättigheter, jämfört med den tidigare principen med värdering av samtliga rättigheter i sin helhet.

 19

ÖVERGÅNG TILL IFRS - AVSTÄMNING MOT TIDIGARE RAPPORTERINGSPRINCIPER

IFRS
KONCERNENS RESULTATRÄKNING (MSEK) Not 2004 Justering 2004

Jan-Mar IFRS Jan-Mar
Nettoomsättning 1.571 1.571
Kostnad för sålda varor och tjänster -1.022 -1.022
Bruttoresultat 549 549

Försäljnings- och administrationskostnader -424 -424
Övriga rörelseintäkter 1 1
Övriga rörelsekostnader 1 -61 24 -37
Resultat från andelar i intresseföretag 2 20 2 22
Nedskrivning immateriella rättigheter Modern Entertainment - - -
Nettoresultat från försäljning av SDI Media - - -
Rörelseresultat 85 26 111

Resultat vid försäljning av värdepapper - -
Utdelning från aktier - -
Övrigt finansnetto -12 -12
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 73 26 99
exklusive konvertibelkostnader

Orealiserad kursdifferens på konvertibelt förlagslån -20 -20
Ränta på konvertibelt förlagslån -16 -16
Resultat före skatt 37 26 63

Skatt 3 -14 -3 -18
Minoritetens andel i resultatet 4 0 0 -
Periodens resultat 22 23 45

Resultat per aktie före och efter utspädning 0,33 0,34 0,68

Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 22 23 45
Minoritetsintresse 4 0 0
Periodens resultat 22 23 45

 20

Justering IFRS
KONCERNENS BALANSRÄKNING (MSEK) Not 2004-03-31 IFRS 2004-03-31

Anläggningstillgångar
Aktiverade utvecklingskostnader 35 35
Nyttjanderätter 5 295 -30 265
Goodwill 6 822 24 845
Maskiner och inventarier 131 131
Aktier och andelar 7 1.127 1 1.128
Långfristiga fordringar 8 445 8 453

2.854 3 2.857

Omsättningstillgångar
Varulager 1.156 1.156
Kortfristiga fordringar 9 1.354 -28 1.326
Kassa, bank och kortfristiga placeringar 367 367

2.877 -28 2.849
Summa tillgångar 5.731 -25 5.706

Eget kapital
Bundet eget kapital 1.885 1.885
Fritt eget kapital 10 292 3 294
Minoritetsintresse 11 - 2 2

2.177 5 2.182

Minoritetsintresse 11 2 -2 -

Avsättningar 12 245 -245 -

Långfristiga skulder
Konvertibelt förlagslån 2001/2006 9 1.112 -31 1.081
Andra räntebärande skulder 5 5
Avsättningar 12 - 248 248
Ej räntebärande skulder 10 10

1.127 -28 1.343

Kortfristiga skulder
Andra räntebärande skulder 150 150
Ej räntebärande skulder 2.030 2.030

2.180 2.180
Summa eget kapital och skulder 5.731 -25 5.706

 21

Noter till justeringsposter

Not 1
Goodwillavskrivningar upphör enligt IFRS och istället utförs så kallade "impairment tests".
Beloppet om 24 Mkr avser avskrivningar på goodwill som uppstått vid förvärv av dotterbolag.

Not 2
Indirekta goodwillavskrivningar i andelar i intressebolag upphör enligt IFRS och är istället föremål för s k "impairment tests".
Förvärvsanalyser av 2004 års förvärv har gjorts, där koncernen identifierat en mindre del som immateriella tillgångar vilka skrivs
av enligt plan.
Kapitalandelen i intressebolagen redovisas enligt redovisningsprinciperna i IFRS.